conspectu prophetae. *Yusuf Ben Yacüb Khalawäti* Sheikh ad templum prophetae
 Medinense hunc librum turcice composuit de iis, quae ad conspectum prophetae in somnio
 pertinent. — 3629. *Tenbüh el-ghabi*, excitatio negligentis. Apologia *Ibn-el-arabü*,
 quam *Jeläl-ed-din Soyüti* ad eos refutandos scripsit, qui *Ibn-el-arabi* propter opus *Fosüs*
 criminati erant. Eodem modo eum *Seyyid Äti Ben Meimän Maghribi*, anno 917 (inc.
 31. Mart. 1511) mortuus, defendit. — 3630. *Tenbüh el-mubtedi*, excitatio tironis. —
 3631. *Tenbüh el-moridín*, excitatio adspirantium. Persice. — 3632. *Tenbüh el-mogh-*
tarrín, excitatio incuriosorum seculi decimi ad ea, in quibus sancti eorum majores 5
 discrepant, auctore Sheikh *Abd-el-wehháb Ben Äti Sharäni*, anno 960 (inc. 18. Dec.
 1552) mortuo, qui hic vitam probam sociorum prophetae eorumque qui hos secuti
 sunt et virorum doctorum sancte operantium laudat et signa fidei explicat, quae
 detrimentum ceperunt. — 3633. *Tenbüh el-wesnän*, excitatio dormitantis per
 sectas fidei diversas, auctore Sheikh *Zein-ed-dín Omar Ben Ahmed Shemmä' Halebi*,
 anno 936 (inc. 5. Sept. 1529) mortuo. Epitome est libri *Mawrid el-tzemän*. —
 3634. *Tenbüh ala ghalat el-jähil we el-nebüh*, excitatio ad errores ignorantis
 et nobilis. Tractatus, qui ita incipit: Laus Deo, qui nos inter numerum eorum posuit,
 qui sciunt etc. — 3635. *Tenbüh ala sinäet el-temwüh*, excitatio ad artem
 fallaciae, auctore *Abu'frihan Mohammed Ben Ahmed Birüni*, circa annum 440 (inc. 10
 16. Jun. 1048) mortuo. — 3636. *Tenbüh ala el-usbáb el-mujibet lil khiläf*

فقہ مالک لای عمرو عثمان ابن الحاحب ویقبدها لفظاً مرتباً علی الحروف کالمصباح المنیر
 ۳۱۴ تنبیہ العارفين فارسی فی الموعظة فیہ نظم ونثر وحکایات ۳۱۵ تنبیہ الغافلین فی
 الموعظة لای الیث نصر بن محمد الفقیه السمرقندی الخفی المتوفی سنة ۳۷۵ وهو مجلد اوله
 الحمد لله الذی عدانا لکنابه الذی مرتب علی اربعة وتسبعین باباً قال الذی فیہ موضوعات
 کثیرة رواه عنه ابو بکر محمد بن عبد الرحمن الترمذی وترجمته بالترکیمة لبعض اهل رهاة 5
 المتوفی فی حدود سنة ۱۰۴ وبالفارسیة لغيره ۳۱۶ تنبیہ الغافلین عن اعمال الجاهلین وتحذیر
 السائلین من افعال البهالکین للشیخ محیی الدین احمد بن ابرعیم النحاس الدمشقی انشاعی
 [المتوفی شهیداً سنة ۱۰۴] اوله نحمدک اللهم علی سرك الجمیل الذی رتب علی سبعة ابواب کلها
 فی احوال الامر بالمعروف والنهی عن المنکر فرغ من تألیفه فی اواخر ذی الحجة سنة ۱۱۰
 [واختصره الشیخ محمد بن برکات بن احمد بن محمد الحرفوسی الشافعی المتوفی 10
 سنة ۳۱۷ تنبیہ الغافلین للشیخ یحییٰ الدین ۳۱۸ تنبیہ الغبی فی ربة النبی

de jure Malikitico, quem *Abu Amru Othmán Ibn-el-hájb* edidit. Verba singula vocalibus
 instruxit eaque alphabetice disposuit, ut in *El-Misháh El-Monír* factum est. —
 3624. *Tenbih el-árifin*, excitatio gnarorum. Opus paraeneticum persice scriptum,
 quod orationem ligatam et solutam et narrationes continet. — 3625. *Tenbih*
el-gháfilin, excitatio socordium. Opus paraeneticum, auctore *Abu'l'eith Nasr Ben*
Mohammed Samarcaudi Jurisconsulto Hanelitico, anno 375 (inc. 24. Mai. 985) mortuo.
 Volumen, quod ita incipit: Laus Deo, qui nos ad librum suum dirigit etc., et in
 5 nonaginta quatuor capita dispositum est. Multa libro insunt objecta, ut *Abu Behr*
Mohammed Ben Abd-el-rahman Tirmidzi, qui *Dzehebi* habet auctorem, tradit.
 Edessae incola aliquis, qui circa annum 1040 (inc. 31. Jul. 1630) obiit, librum turceice,
 et alius persice tradidit. — 3626. *Tenbih el-gháfilin*, avocatio socordium ab
 operibus ignorantium et prohibitio incedentium ab actionibus perditorum, auctore Sheikh
Mohyi-ed-din Ahmed Ben Ibrahim Nehás Dimeshcki Shafitica, [qui anno 814 (inc.
 25. Apr. 1411) martyrium subiit]. Hic liber, cujus compositionem ille ultimis diebus
 mensis Dzillhijjet anni 811 (inc. 27. Mai. 1408) absolvit, incipit ita: Laudamus te, o
 Deus, pro secreto tuo pulchro etc., et in septem capita digestus est, quae singula ea
 10 tractant, quibus homines recte agere jubentur et ab iniquitate deterrentur. [Ejus
 epitomen edidit Sheikh *Mohammed Ben Berakát Ben Ahmed Ben Mohammed Harfúsi*
Shafitica, anno ... mortuus]. — 3627. *Tenbih el-gháfilin*, excitatio negligentium,
 auctore Sheikh *Behá-ed-din*. — 3628. *Tenbih el-ghabi*, excitatio negligentis de